
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 8-ЕП

Пловдив, 10.04.2014 г.

ОТНОСНО: Създаване на работни групи на Районната избирателна комисия 16 Пловдив

На основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна 
комисия 16 Пловдив

Р Е Ш И:

1. Създава следните работни групи: 

1.1. Работна група по жалбите и сигналите,  с ръководител Евгени Атанасов и 
членове:

- Наум Китанов

- Крум Сираков

- Радина Петрова

- Румен Исов

1.2.  Работна  група,  осъществяваща  контрол  за  своевременното  изготвяне  и 
обявяване  на  избирателните  списъци,  образуване  на  избирателните  секции  и 
осигуряване  на  условия  за  гласуване  на  лица  с  увреждане  на  опорно-двигателния 
апарат или на зрението, с ръководител Радина Петрова и членове:

- Петя Бакалова

- Владимир Докторов

- Владимир Петров

- Мехмед Асан

1.3.  Работна  група  по методическите  указания  и  провеждане  на  обучения  на 
членовете на СИК, с ръководител Красимир Карамфилов и членове:

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024
e-mail: rik16@plovdiv.bg



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

- Спас Шуманов

- Вера Аврионова

- Крум Сираков

- Гергана Костадинова

1.4.  Работна  група  по  състава  и  дейността  на  СИК  и по  условията  и  реда  за 
провеждане  на  предизборната  кампания  и  организиране  и  провеждане  на  разяснителна 

кампания, с ръководител Димитър Керин и членове:

- Николай Михалков

- Петя Манева

- Мехмед Асан

- Константин Костадинов

2. Всяка работна група се състои от ръководител и членове. Минималният брой 

членове във всяка работна група е 5 човека.

3. В работните групи могат да участват и други членове на РИК.

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Красимир Николаев Карамфилов

СЕКРЕТАР: 

Димитър Петков Керин

    *Обявено на 10.04.2014 г.

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024
e-mail: rik16@plovdiv.bg


